

COMUNE DI NEGRAR

PROP. VARIAZ. NUMERO 20 DEL 05-07-2016
su COMPETENZA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

ASSESTAMENTO GENERALE E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018.
DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA'.

ATTO n. 47 Tipo 2 Cons.Comunal del 05-07-2016

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE DI BILANCIO

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2016	1.391.289,28	0,00	0,00	1.391.289,28
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2016	706.492,76	0,00	0,00	706.492,76
	2017	12.178,69	0,00	0,00	12.178,69
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2016	952.585,47	0,00	0,00	952.585,47
	2017	54.997,80	0,00	0,00	54.997,80
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2016	7.396.525,96	1.523.278,00	250.000,00	8.669.803,96
	2017	7.053.177,62	0,00	0,00	7.053.177,62
	2018	7.094.166,17	0,00	0,00	7.094.166,17
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2016	2.010.203,49	0,00	1.258.213,68	751.989,81
	2017	1.710.268,60	0,00	0,00	1.710.268,60
	2018	1.713.675,38	0,00	0,00	1.713.675,38
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2016	1.705.085,00	29.287,70	3.000,00	1.731.372,70
	2017	1.673.235,00	35.000,00	0,00	1.708.235,00
	2018	1.676.685,00	35.000,00	0,00	1.711.685,00
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2016	1.528.517,45	19.357,91	0,00	1.547.875,36
	2017	620.616,00	0,00	0,00	620.616,00
	2018	510.651,00	0,00	0,00	510.651,00
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2016	2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00
	2017	2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00
	2018	2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2016	2.773.000,00	1.195,20	0,00	2.774.195,20
	2017	2.773.000,00	0,00	0,00	2.773.000,00
	2018	2.773.000,00	0,00	0,00	2.773.000,00
TOTALE ENTRATE	2016	20.463.699,41	1.573.118,81	1.511.213,68	20.525.604,54
	2017	15.897.473,71	35.000,00	0,00	15.932.473,71
	2018	15.768.177,55	35.000,00	0,00	15.803.177,55

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2016	11.115.111,65	135.989,08	94.637,06	11.156.463,67
	2017	9.562.827,98	57.840,00	22.840,00	9.597.827,98
	2018	9.566.677,54	51.740,00	16.740,00	9.601.677,54
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2016	3.730.392,20	306.662,41	287.304,50	3.749.750,11
	2017	683.613,80	0,00	0,00	683.613,80
	2018	518.651,00	0,00	0,00	518.651,00
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2016	845.195,56	0,00	0,00	845.195,56
	2017	878.031,93	0,00	0,00	878.031,93
	2018	909.849,01	0,00	0,00	909.849,01
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2016	2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00
	2017	2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00
	2018	2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2016	2.773.000,00	1.195,20	0,00	2.774.195,20
	2017	2.773.000,00	0,00	0,00	2.773.000,00
	2018	2.773.000,00	0,00	0,00	2.773.000,00
TOTALE USCITE	2016	20.463.699,41	443.846,69	381.941,56	20.525.604,54
	2017	15.897.473,71	57.840,00	22.840,00	15.932.473,71
	2018	15.768.177,55	51.740,00	16.740,00	15.803.177,55